EDITAL 04/2023

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR

Sr. Dilson Lemos, Vereador Presidente da Câmara de Vereadores, em exercício,

por este Edital, torna público a presente divulgação para informar o que segue:

1 DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 A Lista Preliminar de Inscritos encontra-se disponível no site da Câmara de

Vereadores de Arroio dos Ratos https://www.arroiodosratos.rs.leg.br/processo-

legislativo/sessoes-plenarias/2023/edital-processo-seletivo-simplificado/edital-

processo-seletivo-simplificado/view

As inscrições de:

Angélica Santos Menezes Camargo;

Erica de Azambuja Menezes;

Jéssica Ramos Ceres;

Margarete Fátima Nepomuceno;

Maria Lúcia Marques;

Roselaine da Silva Bilhalva

As inscrições homologadas não garantem a classificação.

Decisão da Comissão.

Arroio dos Ratos, 26 de junho de 2023.

Dilson Lemos

Presidente da Câmara

https://www.arroiodosratos.rs.leg.br/processo-legislativo/sessoes-plenarias/2023/edital-processo-seletivo-simplificado/edital-processo-seletivo-simplificado/view
https://www.arroiodosratos.rs.leg.br/processo-legislativo/sessoes-plenarias/2023/edital-processo-seletivo-simplificado/edital-processo-seletivo-simplificado/view
https://www.arroiodosratos.rs.leg.br/processo-legislativo/sessoes-plenarias/2023/edital-processo-seletivo-simplificado/edital-processo-seletivo-simplificado/view

		2023-06-26T12:40:02-0300